
             　　 　No. 2018-03

Date 2018.10

検査受託中止のお知らせ

謹啓　 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社下記受託検査項目につきましては、世界保健機構（WHO）により世界ポリオ根絶

計画が策定され、我が国でも世界的なポリオ根絶に向けた取り組みが推進されております。

 これに伴い、今後弊社がポリオウイルスを保持し検査を続けることが困難となりました。

またこの度、試薬製造販売元よりポリオウイルス関連製品販売終了の案内がまいりました。

 このような事情により止む無く、下記期日をもちまして受託中止とさせて頂くことになりました

のでご案内申し上げます。

 ご利用戴いております先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、事情ご賢察の上、

何卒宜しくご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

●検査受託中止項目

◆ ポリオ1型  CF試験 （項目ｺｰﾄﾞ: 413）

◆ ポリオ2型  CF試験 （項目ｺｰﾄﾞ: 414）

◆ ポリオ3型  CF試験 （項目ｺｰﾄﾞ: 415）

  　(Complement fixation test)

◆ ポリオ1型 中和試験 （項目ｺｰﾄﾞ: 454）

◆ ポリオ2型 中和試験 （項目ｺｰﾄﾞ: 455）

◆ ポリオ3型 中和試験 （項目ｺｰﾄﾞ: 456）

　　（Neutralization Test）

      期日　：　２０１９年 ３月３０日（土）弊社受付分で受託中止

記

　 　 　 　 　 　 　 　 〒252-0329  神奈川県相模原市南区北里一丁目15番1号

　 　 　 　 　  　      株式会社北里大塚バイ オメ ディ カルアッ セイ 研究所

                      TEL  042-777-8885      FAX  042-777-1160


